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Ei bok som gjorde et sterkt inntrykk på meg i yngre 
år hadde tittelen «Fredsbarnet». I denne boka forteller 
et misjonærektepar om sitt liv blant stammefolk i Ny 
Guinea. De første årene var tunge og vanskelige, og 
oppgaven med å nå inn med evangeliet virket håpløs. Det 
hersket gammelt fiendskap mellom stammegruppene, og 
liv gikk tapt når det spisset seg til. 

Men så oppdaget misjonærene noe spesielt. Enkelte 
ganger inngikk nemlig stammene en slags våpenhvile – 
på helt spesielle betingelser. De ble enige om å overlate 
ett av sine egne barn i de andres varetekt. Så lenge barnet 
var friskt og hadde det bra, holdt de fred med hverandre. 
Barnet var en garanti for freden. Men hvis barnet ble sykt 
og døde, kunne feiden blomstre opp igjen. Dette barnet 
gikk under det talende navnet Fredsbarnet. 

I denne stammeskikken fant misjonærene et tilknytnings-
punkt for evangeliet. Gud sendte sin sønn til jorden som 
det virkelige fredsbarn. Stammenes fredsbarn kunne 
naturligvis bli syk og dø, og freden var derfor ganske 
skjør. Guds egen sønn, derimot, har overvunnet døden, 
og hans død og oppstandelse gir vår fred med Gud og 
vår neste et sikkert fundament. 

Budskapet om dette virkelige fredsbarnet åpnet veien 
til stammefolkets hjerter. De tok imot Guds gave i Jesus 
og lot seg døpe. Så ble de svært opptatt av hvordan de 
kunne bygge bro til sine tidligere fiender. Ved juletider 
innbød de nabostammen til en stor fest. Disse var usikre 
på om det var en felle, men valgte å ta imot innbydelsen. 
Overraskelsen var stor da de ble møtt med sang og gaver. 
Etter måltidet stod en av vertsstammens menn fram og 
leste ordene fra profeten Jesaja: 

«For et barn er oss født, en sønn er oss gitt. Han har fått navnet: 
Underfull rådgiver, Veldig Gud, Evig Far, Fredsfyrste. Så skal 
herreveldet være stort og freden uten ende.»

I en verden full av krig og hat og uro og fiendskap lyder 
på nytt denne julen budskapet om fredsfyrsten som 
vi knytter vår lengsel og vårt håp til. Dette budskapet 
mister aldri sin aktualitet. La oss be om fred og framtid 
for alle som lider og lengter og kjemper for en slutt på 
krigens herjinger.

 Biskop Jan Otto Myrseth 

Fredsbarnet
Julehilsen
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Søndag 8. desember kl. 18.00: 
Julekonsert i Nedre Eiker kirke med  
Gil Bonden og korene i Nedre Eiker  
menighet.

Tirsdag 10. desember kl. 19.00: 
Konsert med Solberg Musikkorps og 
solist Mariann Fjeld Solberg i  
Nedre Eiker kirke.

Torsdag 12. desember kl. 19.30: 
Konsert med Krogstad Storband i  
Nedre Eiker kirke.

Søndag 22. desember kl.11.00: 
Nine Lessons i Nedre Eiker kirke.
Lille julaften kl. 23.00: 
«Hjem til jul» i Mjøndalen kirke.

Lørdag 28. desember kl. 18.00: 
Veldedighetskonsert i Nedre Eiker kirke.

Trond Nilsen
●●

● www.facebook.com/krogstadstorband ● 
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De aller fleste har vært i kirken en 
eller annen gang – for eksempel i 
barnedåp, i konfirmasjon, i bryllup, 
i en begravelse, eller en konsert. 
Når du er i kirken, er du ikke på 
besøk – du er i DIN kirke. Kirken 
i Nedre Eiker er kirken til alle som 
bor her. Du er velkommen – uansett 
hvor ofte du kommer – uansett hva 
eller hvor mye du tror. Kirken er der 
for deg!

Hva kan kirken 
hjelpe deg med?

Vil du melde inn et barn til dåp? 
Ring kirkekontoret på tlf. 32 98 91 22 
– eller sjekk på nettsiden vår, 
nedreeikerkirken.no – og klikk på DÅP.

Vil du melde deg på til konfirmasjon? 
Ring kateket Sol på telefon 
32 98 91 23 – eller gå inn på nettsiden, 
nedreeikerkirken.no – og klikk på 
KONFIRMASJON.

Vil du gifte deg i kirken? 
Ring kirkekontoret - tlf. 32 98 91 00 - 
for å avtale tid og sted for vielsen. På 
nettsiden vår finnes god veiledning i 
hva du gjør videre – det du trenger av 
skjemaer, og hva du må forberede osv. 
– Se nedreeikerkirken.no – og klikk på 
VIELSE.

Har en i familien gått bort?  
Mange synes det er godt å få hjelp av 
et begravelsesbyrå i en slik situasjon.  
Men det går også godt an å ta kontakt 
med kirkekontoret direkte. Går du inn 
på nettsiden vår, nedreeikerkirken.no 
– kan du klikke på GRAVFERD – der 
får du alle opplysninger du trenger i en 
slik situasjon.

Ligger en av dine kjære på kirkegården? 
Er det noe du lurer på i forhold til 
gravsted, kan du ringe kirkekontoret 
på telefon 32 98 91 00. Det er kirkens 
hovedkontor i Drammen som har ansvar 
for alle gravlundene i kommunen. 

Har du lyst til å få med deg 
en julekonsert? 
Her i Menighetsbladet finner du oversikt 
over alle årets julekonserter i Nedre 
Eiker kirke. 
På nettsiden skjerikirken.no - kan du 
finne oversikt over konsertene i alle 
kirkene i landet, velg Drammen -  så får 
du informasjon også om alle de andre 
kirkene i Drammen. 

Gudstjenester 
Det er gudtjeneste i Nedre Eiker kirke 
stort sett hver søndag kl. 11.00. Du finner 
oversikt her i Menighetsbladet, og på 
nettsiden.

Samtaler  
Trenger du noen å snakke med? 
Ved sorg, avgjørende livsvalg, kriser, 
eller tro og tvil – våre to prester og 
diakonen er tilgjengelige for samtaler. De 
har taushetsplikt, og samtalene er gratis.

Velkommen til kirken din!

Kirken er for alle!

Bispevisitas
Siste uken i januar 2025 kommer 
biskop Jan Otto Myrseth 
på visitas i Mjøndalen 
og Nedre Eiker 
menigheter. 
Visitasen avsluttes med 
felles gudstjeneste i 
Nedre Eiker kirke 
søndag 26. januar 
kl 11.00.

Ønsker du menighetsbladet som lydbok?
Vi ønsker at menighetsbladet skal nå ut til alle!
Alle menighetsbladene blir derfor lest inn på lydbok, 
så har du synsutfordringer eller lesevansker så bestill 
lydbokutgave gjennom stabsleder 
Ina Bråthen Bjerke på tlf. 48 40 75 43, 
eller e-post: ib884@kirken.no
Du vil så få tilsendt lydbok på CD. 
Tilbudet er kostnadsfritt.



NEDRE EIKER MENIGHETSBLAD • NR. 3 • 2024 5

  Av Anne Gallefos Wollertsen

Sofie, f. Steingrimsen, var fra 
Solbergelva. Hun giftet seg med Rudolf 
Borgersen som druknet på fisketur på 
fjorden i 1939, og Sofie overtok jobben 
hans som «sundmann» i Bukkesundet 
i Storelva/Drammenselva.

Det sies at sundet ved Osbakken i 
Mjøndalen en gang i tida var så smalt at 
en geitebukk kunne hoppe tørrbeint over 
det. Slik ble det kaldt for Bukkesundet, og 
derav fikk fru Sofie Borgersen sitt kjente 
kjælenavn - Sofia i Bukken.

Sofie hadde ofte lange arbeidsdager. Fra 
halv seks om morgenen til over midnatt 
var normalt. For en vanlig oversetting 
kostet det 25 øre pr. person. For arbeidere 
og andre «faste» reisende som hadde 

«kort», kostet det 15 øre. Kirkefolk hadde 
gratis skyss. Turen over elva tok ca. 10 
min. når strømmen ikke var for stri. Om 
høsten og vinteren kunne en tur over elva 
ta en halv time.

Tre prammer lå ved brygga. Sofies armer 
ble etter hvert ble så sterke og utrettelige 
som hennes vilje. Folk fra Ytterkollen, 
Daler, Åsendammen samt Mjøndølinger 
som skulle til kirken i gudstjeneste, 
barnedåp, konf irmasjon, begravelse, 
eller brudeferd, ble rodd i de tre båtene 
samtidig. Svartkledde mennesker satt 
ubevegelige. Båtene hadde fribord på en 
halv tomme. Alle skulle med. Av og til 
syntes ikke esinga fra land. Det var som 
om bruden gikk på vannet. Det hvite 
sløret vaiet over flosshatter, og vinden stjal 
rosenblad fra blomsterbuketten og landet 

på elva.Sofie rodde søndagsturer ut til 
Stenseth-øya, og nattefriere svømte over 
elva og lånte pram av Sofie så jentene fra 
sommerdansen skulle komme tørrskodd 
hjem…Også laksen ble halt om bord, den 
gangen, som nå. 

Når isen la seg, var kravinga på det verste. 
Isf lakene lå som pakket i stabler. Ved 
dampbåtrenna ble folk staket over mellom 
råkene, og frostrøyken drev nedover. 
Sofie, kledd i saueskinn, støtte fra, styrte 
og hogg seg fram gjennom den tykke isen 
med båtshakan. Av og til ble det lagt ut 
klopper over råka. 

Men ny-isen ga den strieste tørna. 
Glassklar la den seg fra land til land. En 
halv tomme tjukk satte den stopp for 
årene. Men Sund-trafikken måtte fortsette. 
Da sto Sofie med langhakan, staket og 
gynget på båten så isen brast. Om det ikke 
nytta, jumpet hun ut på isen som svaiet og 
«sang» under den lette kroppen hennes. 
Hun hogg råk og sprekker foran baugen 
og dro løs båten. Hun kunne forresten 
ikke svømme…

Selv gjennom storflommen i 1927 maktet 
ekteparet å holde overfarten ved like.
Elvas dronning - Sofia i Bukken - la på land 
sin siste åre en vanlig høstkveld i 1950.
Dette er et utdrag fra en artikkel om Sofia 
i Bukken av Einar Stueflaten basert på 
et intervju gjort av Bengt-Arne Røine i 
1979 - 80. 
Du kan lese hele artikkelen på 
Eiker Arkivs nettside.
Kilde: eikerarkiv.no

Sofia i 
Bukken 
(1887 – 1956)

Jule- 1.  Hvilken pop-duo står bak låta «Last Christmas»?
2.  Etter Josef og Maria forlot Betlehem, hvilke land 
 reiste de til med Jesus? 
3.  Hva hadde de tre vise menn med seg som gaver til Jesus?
4.  Hva er «god jul» på spansk?
5.  Hva er juleevangeliet?
6.  Her i Norge heter det bare 2. juledag. 
 Hva heter det i Storbritannia?
7.  Det heter i dag noe helt annet, men het 
 opprinnelig Ypocras? Hva er det?
8.  Hvilket land eksporterer mest juletre i verden? Svarene står nederst på side 10
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Konfirmant i
2025?

 

Vi ser frem til å bli kjent med våre 70 nye konfirmanter i 
januar, de presenteres på gudstjenesten den 19.januar. 

Gjennom året skal de delta på blant annet temasamlinger, 
gudstjenester, nattcup, fasteaksjon og konfirmantleir. 
Det blir et innholdsrikt år hvor vi blir kjent med hverandre, 
kirken, gudstjenesten, tro og tvil, Jesus og hvordan vi kan 
være gode medmennesker for hverandre. Konfirmantene skal 
også delta som ministranter (medhjelpere) i gudstjenesten 
med praktiske oppgaver. Det er fint for ungdommene å ha en 
slik viktig oppgave i gudstjenesten. Kjenner du noen i mål-
gruppen som ønsker å være konfirmant i 2025, er det fortsatt 
mulig å melde seg på. Ta kontakt med kateket og konfirman-
tansvarlig Sol Trogstad Vråle – sv455@kirken. no. 

Selve konfirmasjonssøndagene er 13., 20. og 21. september.

Hvis du har tid til 
en liten kveldstur
i førjulstida
kunne du rusle opp
til Batteriet og stå der
med juletreet på Solbergfjell i ryggen
og Nedre Eiker bru under deg
og se bygdas lengste julelenke
gli langsomt og lysende
over elva, og du kunne
tenke på alle brubyggerne iblant oss, 
alle som gjorde det mulig
å komme over, alle som
løfta lyset så andre skulle
våge seg videre, alle som
rakte ut ei hand og ba noen inn --
og så kunne du gå hjem
og henge opp ei 
julestjerne
godt synlig

  Reidar Lund

Hvis du har tid..

Frivillige damer i sving med å reparere og klargjøre konfirmantkapper.



NEDRE EIKER MENIGHETSBLAD • NR. 1 • 2024

Konfirmanter i Nedre Eiker kirke, september 2024.
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Faste aktiviteter Forbehold om endringer 
– følg med på våre nettsider/FB-sider

SØNDAGER
Gudstjenester Hver søndag, vanligvis 
kl. 11.00, av og til andre tidspunkter, 
sjekk våre nettsider/facebook-sider! 
Familiegudstjenester: 
Søndagene 5. januar, 9. februar. 

Tro og Lys ca en søndag i måneden fra 
kl 16.30-19. Tro og Lys er et fellesskap for 
mennesker med en utviklingshemming, deres 
venner og pårørende. Vi møtes til fellesskap 
og måltid. Gudstjeneste kl 18 som er for alle. 
Datoer i vår: 19.1, 16.2, 9.3, 13.4. 
Gudstjenesten 13.4 er kl 11.

 
MANDAGER
Supermandag  Enkel familiemiddag, 
kirkeklubb og Mikrogospel. Annenhver 
mandag kl 16:30-18:30 i Nedre Eiker 
kirke. Oppstart etter jul: 13. januar 2025.

  
TIRSDAGER
Formiddagstreff, Solberg kapell Fredtun 
kl. 11.00 - 13.00. En tirsdag i måneden. 
Variert program med blant annet, andakt, lunsj 
og hyggelig fellesskap. Datoer denne våren: 
21. jan (bispevisitas), 25. mars, 29. april og 
27. mai.

Nedre Eiker Gospelkor øver hver tirsdag 
kl. 18.00 – 20.00 i Nedre Eiker kirke. 
Et kor med takhøyde, hjertevarme og tro i 
fokus. Alder: 18-100 år. Synger gospel, 
salmer, pop, etc. Noen ledige plasser etter jul. 
Oppstart etter jul 7. januar. Kontakt: 
Gunhild Bonden, GB662@kirken.no. 

  
ONSDAGER
Formiddagstreff på Krokstad bedehus. 
Hver onsdag kl. 11.00 - 13.00. 
God mat og variert program. 

Nedre Eiker kirkekor øver i Nedre Eiker kirke 
hver onsdag kl. 18.30 - 20.30. Vi har plass til 
flere - nye sangere er velkommen! 

TORSDAGER
Babysang  på Nedre Eiker Menighetssenter 
kl. 11.30 – 13.00. Datoer våren 25: Oppstart 
30. jan., siste før sommeren er 15. mai. 

Gudstjenester på Solberglia sykehjem 
en torsdag i måneden kl. 11.30.

Formiddagsbønn i Nedre Eiker kirke 
hver torsdag kl. 10.30. Enkel samling med 
salmesang og bønn -  som fortsetter med: 

Åpen kirke  Nedre Eiker kirke torsdager  
kl. 11.00 – 13.00. Kom innom for en stille 
stund, lytt til musikk, tenn gjerne lys for det 
eller de du tenker på. 

Kvinnekvelderi kirkekjelleren, Nedre Eiker 
kirke en torsdag i måneden kl. 17 - 19. 
For flyktninger og innvandrerkvinner i alle 
aldre. Datoer i vår: 30/1, 27/2, 3/4, 8/5 og 5/6

Kvinneforeningen Gustava:  Annenhver 
torsdag (ulike uker) kl. 17.30-19.30 på Nedre 
Eiker menighetssenter. Kaffe og sosialt felles-
skap. OBS! Torsdag 27/3: Hyggekafé kl. 18.00.

 
FREDAGER
Nedre Eiker Ten Sing – NETS 
Et ungdomskor fra 8. trinn og oppover. 
Et samarbeid med Mjøndalen menighet. 
Koret øver i Mjønsdalen kirke fredager kl. 17.00
-20.00. Middag fra kl. 17 og øvelse fra kl. 17.45. 
Oppstart 2025: 10. januar.

LØRDAGER
Vennskapsmiddager i Kirkekjelleren, 
Nedre Eiker kirke, to lørdager i vår kl. 16.00 – 
18.00. For innvandrere og norske, fin måte å 
bli kjent med hverandre! Datoer etter jul: 
15. feb. og 12. april. Har du lyst til å bli med? 
Ta kontakt med diakon Gudrun på 
GK763@kirken.no - Tlf. 90 92 73 30.

Lunsj for etterlatte:  Lunsj for etterlatte 
er for deg som har mistet din ektefelle/ livs-
ledsager. Dette er et tilbud for hele Drammen. 
Samlingene ledes av diakonene Edel Gervin 
og Gudrun Klingsheim. Vi møtes kl 11.30 - 13 
i Bragernes menighetshus: Lør. 15. januar, 19. 
februar, 19. mars, 23. april, 21. mai og 18. juni. 
Kontakt: sorgogomsorg.drammen@hotmail.no   
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Kulturutvalget i 
Nedre Eiker Menighet
I samarbeide med Mjøndalen menighet, får vi to ganger 
i året en kulturkalender med presentasjon av aktiviteter i 
tillegg til de rent kirkelige. Tenker vi noen gang over det 
store arbeidet som blir utført? Det er derfor rett og rimelig 
at disse personene blir presentert for oss.

Fredrik Mathiassen Bowim er lærer på videregående 
skole. Spesielle interesser er musikk. Han er slagverker 
og jobber innimellom som frilanser. Fredrik er gift med 
Ingrid Bowim. Hun er lærer på en barneskole. Også hun 
har musikk som spesiell interesse. Hun er glad i å synge og 
synger i flere kor, bl.a i vårt kirkekor. 

Gro Ryghseter Solberg jobber i fylkeskommunen og er 
interessert i friluftsliv og søm. Disse tre sitter for tiden i 
menighetsrådet. 

Runar Reknes er vår kantor, (organist). Han er også 
presteutdannet. Det overrasker vel ingen at han er spesielt 
interessert i musikk. Mer overraskende er hans interesser 
for lydteknikk og store og små tekniske/elektroniske 
dubbeditter.

Kulturarrangement våren 2025
Se våre nettsider, www.nedreeikerkirken.no
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Vi har tidligere hatt et par artikler om 
skatter i Nedre Eiker kirke, altså gjen-
stander eller installasjoner som sjelden 
eller aldri vises fram, eller bare er der.
I nedgangen til kirkekjelleren står det 
en byste i en vindusnisje. De f leste 
antar kanskje at den har en tilknytning 
til Nedre Eiker kirke lik presteportret-
tene på veggen like ved.

På Korshorgen ble det den 17. mars 1870 
født en gutt, utenfor ekteskap, som fikk 
betydning for hele den norske kirke, 
nærmere bestemt innen kirkemusikken. 
Per Steenberg ble døpt og konfirmert i 
Nedre Eiker kirke, her i bygda vokste 
han opp.
Hjemmet var preget av en streng 
haugiansk kristendomsforståelse. Da 
gutten gjerne ville lære å spille fiolin, 

svarte mora et klart nei. Men hun ville 
gjerne få sønnen fram og sendte ham til 
den høyere skolen i Kongsberg. Neste 
steg ble lærerutdanning ved Asker Semi-
narium. Der lærte han både fiolin- og 
orgelspill. Jeg ble i sin tid godt kjent med 
Per Steenbergs sønn, Odd Kristian, og 
han fortalte at faren var en habil fiolinist.
Men det var ikke lærer Per Steenberg 
ønsket å bli. I 1891 avla han eksamen 
ved organistskolen i Kristiania. Den 27. 
august 1892 holdt han sin debutkonsert i 
Haug kirke i Hokksund. Senere studerte 
han videre i Laipzig.
De følgende årene virket han som 
organist og kordirigent i Kristiania. I 
denne tiden ble flere av hans kompo-
sisjoner til. Odd Kristian fortalte at de 
f leste ungdomsarbeidene rev faren i 
stykker og brant. Men tre klaverstyk-
ker fra 1893, sparte han. De er vakre og 

krevende. Opptak av dem har jeg gitt til 
Eiker Arkiv i Solbergelva. En strykekvar-
tett er også bevart. Og helt i strid med 
hans verdisyn en miltærmarsj, framført 
i Studenterlunden av brigademusikken i 
Kristiania, dirigert av Johannes Hansen, 
Valdresmarsjens «far.»

I 1903 gav han ut «Fem Indgangsstykker 
for Orgel.» Samme år komponerte han 
en bryllupsmarsj til søstrenes dobbelt-
bryllup i Nedre Eiker kirke. Til kirkens 
75-årsjubileum i 1935, komponerte 
han sin Festvesper. Av andre større 
verk, nevner jeg Kirkekantate og hans 
8-stemmige motett i 1929 og urframført 
i København. Om den fortalte Odd 
Kristian at de første taktene ble skrevet 
på en papirserviett en søndag familien 
var til middag på Frognerseteren!

Men det er nok salmemelodiene Per 
Steenberg er best kjent for. Jeg nevner: 
Å leva, det er å elska, Gud er her til stede 
og Konge er du visst. 

I 1920-åra ble Steenberg grepet av den 
såkalte Laubbevegelsen, som i korthet 
gikk ut på å fornye kirkesangen ut fra 
reformasjonstidens rytmiske koraler og 
harmonisering etter kirketoneartene. I 
den forbindelse utarbeidet Per Steenberg 
ei ny koralbok. Den ble populær, men 
aldri godkjent til bruk og kom ut etter 
hans død 28. juni 1947.  I vår nåværende 
salmebok er tre av hans melodier med, 
mot ni i Landstads reviderte salmebok. 
Odd Kristian utarbeidet et register over 
farens arbeider, i alt 730 nummer. 

  TB

Skatter I NEDRE EIKER KIRKE

1. Wham! - 2. Egypt - 3. Gull, røkelse og myrra - 4. Feliz Navidad - 5. Fortellingen om Jesu fødsel - 6. Boxing Day - 7. Gløgg - 8. Canada
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Jeg er nyansatt 
kateket i Nedre 
Eiker kirke. Jeg 
bor i Drammen 
sentrum med 
mannen min 
Lars og de to 
små barna våre. 
Jeg har vokst opp 
i Åssiden kirke, 
der har jeg gått i 

barnekor, vært konfirmant, sunget i TenSing og 
vært ungdsomsleder. 
Mye av årsaken til at jeg ønsket å utdanne meg 
til kateket er nettopp disse gode og viktige opp-
levelsene jeg selv hadde i kirken da jeg var barn 
og ungdom. Jeg ønsker at barn og unge skal få 
et godt møte med sin kirke og at de opplever 
seg som en viktig del av felleskapet. 

Som kateket er jeg leder for undervisningstjen-
esten i kirken. Jeg syntes det er spennende og 
meningsfylt å jobbe sammen med barn og unge. 
En av mine hjertesaker er at de skal få oppleve 
at kirken er en naturlig og åpen møteplass, hvor 
de kan komme med hele seg og alt det de er. 
Jeg får jobbe med undervisning, snakke om 
tro og tvil og prøver å legge til rette for gode 
felleskap. Det er en variert jobb som i tillegg 
til konfirmantundervisning handler om 
gudstjenestearbeid og møter med barn som 
kommer til kirkens ulike aktiviteter. Samarbeid 
med skoler og barnehager, ungdomsledere 
og TenSing arbeid er også viktige deler av en 
katekets ansvarsområder.  
De første ukene i Nedre Eiker og Mjøndalen 
menigheter har vært gode. Jeg har blitt svært 
godt tatt imot og gleder meg til å bli nærmere 
kjent med menighetene etter hvert. 

Sommeren er tilbakelagt, høsten har 
kommet og vinteren nærmer seg når dette 
skrives. Livet i menigheten går sin gang 
og aktivitetsnivået er høyt og mye skjer.
I sommer ble den årlige torgmessen 
arrangert i samarbeid med Mjøndalen 
menighet og det var nok en gang et 
vellykket arrangement. 
I juni var det en vigslingsgudstjeneste i 
Nedre Eiker kirke. Det var kantor Runars 
datter Guro Reknes som ble vigslet, og 
en vigsling er en sjelden foreteelse - 
visstnok var det tredje gang dette skjedde 
i vår kirke. Det var en flott og høytidelig 
opplevelse, og vi gledet oss over at 
Guro valgte vår kirke til sin vigsling. Vi 
gratulerer Guro og familien, og ønsker 
Guro lykke til i prestegjerningen i Tromsø!
Når dette leses, er det blitt noen endringer 
i staben. Vår kateket Marte Kinserdal 
har fått ny jobb som kateket i Tangen 

menighet, og sluttet i Nedre Eiker. Vi 
ønsker ny kateket i vår menighet, Sol 
Trogstad Vråle, velkommen til oss, og 
gleder oss til å samarbeide med henne.
Elling Erichsen har avsluttet sitt vikariat 
i høst og vår kapellan Andreas Aspeland 
Svalheim er tilbake fra permisjon. 
Vi takker Marte og Elling for vel utført 
tjeneste og innsats i Nedre Eiker 
menighet, og ønsker de lykke til i deres nye 
funksjoner.
Fra i år har tidspunktet for konfirmasjo-
nene blitt lagt til september. Tidligere var 
konfirmasjonene i mai. Tilbakemelding 
fra konfirmantene tyder på at dette har 
fungert godt. Med å flytte tidspunktet for 
konfirmasjonen vil vi også kunne samar-
beide tettere med Mjøndalen menighet 
om deler av undervisningen siden vi nå 
deler på vår nye kateket. Vi vil også delta 
på samme leir noe som også er positivt 

for begge parter. Tilbakemeldinger fra 
konfirmantene tyder på at dette var en 
positiv opplevelse i sommer.
I uke fire i 2025 skal det være bispevistas 
i Nedre Eiker og Mjøndalen menighet. Vi 
får da besøk av biskopen med følge for 
å se hvordan vi arbeider i vår menighet. 
Kunne du tenke deg å gjøre en innsats for 
menigheten? Ta gjerne kontakt med oss 
- det alltid er behov for frivillige i Kirken. 
Kontaktdata finner du på baksiden av 
dette bladet og på www.kirken.no/nedre-
eiker. Vi ser fram til å høre fra deg.

Menighetsrådet ønsker alle en god 
adventstid og etter hvert en velsignet 
julehøytid.

Leder Nedre Eiker 
menighetsråd
Øystein Moursund

Menighetsrådet
NYTT FRA

Hei,  jeg er 
kateket Sol 
Trogstad Vråle
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LOKALER TIL UTLEIE 
 

 

LOKALMAT TIL SELSKAP? 
 

Trenger du mat eller kaker til selskap, møter, 
minnestund eller annet? 

 

• Tapas 
• Koldtbord 
• Snitter 
• Gryteretter 
• Middager 
• Brød 
• Kaker 

 
 
 

Nedre Eiker Menighetssenter AS har flotte lokaler 
til utleie for minnesamvær, konfirmasjoner, dåp 

bryllup, gebursdager og ikke minst kurs og 
konferanser. Solliafarmen driver disse lokalene og 

står for utleie og bevertning. 
 

Nedre Eiker Menighetssenter har plass til 
dekket bord for ca 90 personer. 

 

 Solberg kapell Fredtun har et lokale med plass 
til dekket bord for ca 50 personer. 

 

For bestilling – kontakt Solliafarmen → 
 

 
 
 
 
 

Solliafarmen leverer trygg og god 
kvalitetsmat til lokale kunder.  

Vi tilbyr hjemmelaget mat laget av de beste 
råvarene som finnes i regionen. 

Rikholdig meny – mulighet for spesielle 
ønsker og tilpasninger. 

 

Kontakt: Hanne Knudsen  
T: 90163586   E: solliafarmen@gmail.com 
Adresse: Rosenkrantzgt. 355, 3027 Drammen 

www.solliafarmen.no 

 
 
 
 

 

 

 
Gi en gave til Menighetsbladet!
Som alle tidligere år, er vi avhengig av frivillige gaver. 
Det er dessverre slik at bladet går med stort underskudd. 
Vi er helt avhengig av givere og takker alle som støtter bladet økonomisk. 

Du kan bidra på flere måter: 
1) Kontonummer 2220 31 04980 
2) Øk bidraget ved kollekt i kirken
3) Vipps til nummer 79522, Merk med Nedre Eiker menighet.
4) Bruk giroblanketten som er stiftet inn i bladet

NEDRE
EIKER
 MENIGHETSBLAD

NR. 1 • 2024   
 79. ÅRGANG

Biskopens hilsen  2
Familiegudstjeneste  3

Babysang  4
Tårnagenter  5
Ministranter  6

NEDRE
EIKER
 MENIGHETSBLAD

NR. 3 • 2023   
 78. ÅRGANG

Juleandakt, Å trøste et barn   side 2
Julens konserter   side 3

Nytt konfirmant-opplegg   side 5
Nytt menighetsråd   side 6Ina Bråthen Bjerke, stabsleder   side 8

Aktiviteter i menigheten   side 14

God jul og godt nyttår!

NEDRE
EIKER
 MENIGHETSBLAD

NR. 2 • 2023   
 78. ÅRGANG

Du kan være med å bestemme  side 5

Presentasjon av kandidater til nytt menighetsråd side 7

Tilbud om sorggrupper og enesamtale 
Har du nylig mistet en som stod deg nær? Minnet kan være 
kjært og godt, men det kan også være vanskelig. Noen synes 
det er best å snakke med familie og venner om sorgen. Andre 
synes det kan være godt å snakke med andre som har opplevd 
sorg og er i samme situasjon. 

Du kan få støtte og hjelp når du har mistet noen som stod 
deg nær. Som diakon i Nedre Eiker menighet vil jeg gjerne 
være en samtalepartner for deg i forhold til hvordan du har 
det. Ta gjerne kontakt på mail: gk763@kirken.no; eller 
tlf: 90 92 73 30.

Sorg og Omsorg Drammen og omegn 
tilbyr både enkeltsamtaler og sorggrupper.
Sorg og Omsorg Drammen og omegn er et samarbeid mellom 
Drammen sykehus – Vestre Viken Hf, Den norske kirke, 
Drammen kommune og Human Etisk forbund- Buskerud 
Fylkeslag. Ønsker du å vite mer, ta kontakt 
E-post: sorgogomsorg.drammen@hotmail.com 
eller Tlf. 912 43 210
Gudrun Klingsheim, 
Diakon i Nedre Eiker menighet
Gk763@kirken.no
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Annonse Marita bruktbutikk 2024 
9,2 x 6,2 cm 

Tre innrykk – nr. 1, 2 og 3 /2024 

Kr. 500,- pr. innrykk = 1500,- 

Epost: trond@marita.no  

 

 

 
 

             GJENBRUK GIR BÆREKRAFT 
               Vi tror på nye begynnelser! 

 

Åpningstider:  
Tirsdag og torsdag 14-19, Lørdag 11-15 

Drammensveien 64 a, Mjøndalen, Tlf. +47 32 87 67 67 

 

 

 

   

            SSttiillfftteellsseenn  VVeerrkksstteeddeett 
NNeeddrree  EEiikkeerr  IInndduussttrrii--  oogg  kkuullttuurrhhiissttoorriisskkee  sseenntteerr  
 
 
 
  
  
  
  

UTLEIE AV VEVSTUA 
Til dåp, konfirmasjon,  

og familieselskap. 
Henvendelse – tlf. 90 52 45 43  

 
 

 

 

 
                                                                                                                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lokalt, familiedrevet begravelsesbyrå 
Solid kompetanse, over 25 års erfaring. 

 
 
 

«Vi gir tilbake» - vårt byrå støtter 
lokalsamfunnet. Se vår nettside! 

 
 
 

Døgnvakt: 45 21 20 00 
www.personliggravferd.no 

Smedgata 30, 3050 Mjøndalen 
 
 
 
 
 
 
 
 

             
 
         
 
         
         
 
     

 

 

 

 
 
 
 
 

SELSKAPSLOKALE I HYGGELIGE OMGIVELSER 
FOR INNTIL 50 PERSONER 

 

Egnet for minnesamvær, dåpsfest, konfirmasjon,  
bryllup - med mere. 

 

God parkering 
Mulighet for omvisning på bygdetunet 

 
 
 

Tlf. 938 29 684 – Epost: sorengen@outlook.com 
Horgen 10c, 3055 Krokstadelva – 

www.temtebygdesamling.org 
 

2023: 
 

   
ÅPENT mandag-søndag kl. 14-22 
Flisveien 4B, 3055 Krokstadelva 

 

https://paletten-restaurant.no/ 
Epost: info@paletten-restaurant.no 

Tlf 32876620 
 

•Servering •TakeAway •Sushi •Kinamat •Norsk mat 
 

 

 

To innrykk (nr. 2 og 3-2023) 

Kr. 600 pr. innrykk 

Epost: info@paletten-restaurant.no  

 

 
 

PALETTEN 
ASIA KJØKKEN 

KVALITETSFÔR OG
UTSTYR TIL DIN

BESTE VENN!
HUND, KATT,

GNAGER, FUGL, FISK
OG REPTIL

KROKSTAD HANDELSPARK
Tlf 32 23 04 70

EIKERSENTER OG LIERTOPPEN
 Tlf 32 75 78 37, Tlf 32 84 83 97
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 01.12.2024 
1. søndag i adventstiden 
Nedre Eiker kirke 18:00
Lysmesse. 

 08.12.2024
2. søndag i adventstiden
Nedre Eiker kapell 11:00
Gudstjeneste med nattverd. 

 08.12.2024
2. søndag i adventstiden
Nedre Eiker kirke 18:00
Menighetens julekonsert. 

 10.12.2024
Nedre Eiker kirke 19:00
Julekonsert med Solberg 
Musikkorp. 

 12.12.2024 
Nedre Eiker kirke 08:30
Morgenmesse med Ordo Crucis.
Nattverd.

 12.12.2024 
Nedre Eiker kirke 19:30
Julekonsert Krogstad Storband. 

 15.12.2024
3. søndag i adventstiden
Nedre Eiker kirke 11:00
Gudstjeneste i samarbeid med 
Tro og Lys.
Nattverd.

 22.12.2024
4. søndag i adventstiden
Nedre Eiker kirke 11:00
9 Lessons and Carols.
Nattverd.

 24.12.2024
Julaften
Nedre Eiker kirke 13:00, 
Julaftensgudstjeneste. 
Nedre Eiker kirke 14:30, 
Julaftensgudstjeneste. 
Solberg kapell Fredtun 15:30, 
Julaftensgudstjeneste. 
Nedre Eiker kirke 16:00, 
Julaftensgudstjeneste. 

 25.12.2024  Juledag
Nedre Eiker kirke 11:00
Høytidsgudstjeneste. Nattverd.

 29.12.2024 
Søndag etter jul
Nedre Eiker kirke 11:00
Gudstjeneste med nattverd. 

 05.01.2025
Kristi åpenbaringsdag
Nedre Eiker kirke 11:00
Familiegudstjeneste. 
Nattverd. Juletrefest.

 12.01.2025
2. søndag i åpenbaringstiden
Nedre Eiker kirke 11:00
Gudstjeneste med nattverd. 

 19.01.2025
3. søndag i åpenbaringstiden
Nedre Eiker kirke 11:00
Presentasjonsgudstjeneste. 

 19.01.2025
Nedre Eiker kirke 18:00
Gudstjeneste i samarbeid med 
Tro og Lys.
Nattverd.

 26.01.2025
Nedre Eiker kirke 11:00
Visitasgudstjeneste. Nattverd.

 02.02.2025
Kyndelsmesse
Nedre Eiker kirke 11:00
Gudstjeneste med nattverd. 

 09.02.2025
Nedre Eiker kirke 11:00
Familiegudstjeneste. Nattverd.

 16.02.2025
Såmannssøndagen
Nedre Eiker kirke 11:00
Gudstjeneste med nattverd. 

 16.02.2025
Nedre Eiker kirke 18:00
Gudstjeneste med Tro og Lys.
Nattverd.

 23.02.2025
Kristi forklarelsesdag
Nedre Eiker kirke 11:00
Gudstjeneste med nattverd. 

 05.03.2025
Askeonsdag
Nedre Eiker kirke 18:00
Kveldsgudstjeneste. Nattverd.

 09.03.2025
Solberg kapell Fredtun 11:00
Gudstjeneste med nattverd.

 09.03.2025
Nedre Eiker kirke 18:00
Gudstjeneste i samarbeid med 
Tro og Lys.
Nattverd.

 16.03.2025
2. søndag i fastetiden
Nedre Eiker kirke 11:00
Gudstjeneste med nattverd. 

 23.03.2025
Maria budskapsdag
Nedre Eiker kirke 11:00
Gudstjeneste med nattverd. 

 30.03.2025
3. søndag i fastetiden
Nedre Eiker kirke 11:00
Gudstjeneste med nattverd. 

Velkommen til kirken!

BILDEHJØRNE

T
H

O
M

A
S

Thomas W. Røkeberg er ivrig 
hobbyfotograf. 
Dette bildet er virkelig et blinkskudd :)
Ikke lett å ta nærbilder av små, raske 
ekorn!
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Dåp i Nedre Eiker sokn
• Oliver Tandberg Rødby
• Julian Korsbøen Kvernstuen
• Markus Solberg
• Theo Cannon Jacobsen
• Theo Hovde Seljenes
• Torbjørn Hovde Seljenes
• Louise An Nhien Vermåker
• Aria Arnesen
• Felix Flateland
• Andrea Nilsen Hiåsen
• Kasper Mikael Dalevold-Nord
• Sanne Egebakken Rakkestad
• Sofie Rossland Olsen
• Hannah Adriana Berget Olsen
• Tiril Lybekk
• Mie Pagayon Sandholm
• Adele Halseth
• Axel Eystø Børresen
• Heine Hatleberg
• Victoria Schjølberg Aasheim
• Helia Rymsø-Teigen 
 Chrisandersdottir

• Eline Austigard Yttrie
• Stine Odden Fredheim
• Walter Andersen Knutsen
• Theodor Sinmichael
• Marie Pettersen
• Gabriel André Ragnarsson Krantz

Gravferder i Nedre Eiker
• Harald Roy Henriksen
• Greta Vilbjørg Lund
• Hans Åge Lysaker
• Inger Lise Støyl
• Egil Juritsen
• Knut Ragnar Myhr
• Gerd Tove Martinsen
• Turid Hoff
• Reidun Røisgård
• Trond Gundersen
• Grethe Sølvi Nedberg
• Liv Marie Finsrud
• Else Stuveseth
• Bjørn Kristiansen
• Arne Kristoffer Auvi

• Ranveig Henriksen
• Liv Styve Perry
• Jan Sandberg
• Rune Larsen
• Øivind Berntsen

  

Nedre Eiker menighet

Kirketjener
Sigrid Haave Reknes

Gravplassarbeider
Fotograf
Svenn Ivar 
Skårerverket
E-post:Ss323@kirken.no

Stabsleder 
Ina Bråthen Bjerke
Kontor: 32 98 91 22
E-post: ib884@kirken.no

Kirketjener
Heidi Tokle Poverud

Trosopplærings-
medarbeider
Gundhild Bonden
Kontor: 32 98 91 33
epost gb662@kirken.no

Kirkeverge
Svein Askekjær
Arbeid:  32 98 91 00
E-post: 
sa727@kirken.no

Sokneprest
Stina Frøvoll Torgauten 
Kontor: 32 98 91 26
E-post: st692@kirken.no 

Diakon 
Gudrun Klingsheim
Kontor: 32 98 91 28
E-post: 
gk763@kirken.no 

Sol Trogstad Vråle 
Kontor: 32 98 91 23

Redaktør
Trond Bollerud
Kontor: 32 98 91 22
E-post: 
trondbollerud@gmail.
com

Kapellan
Andreas Aspeland 
Svalheim
Kontor: 922 14 237 
E-post: aa553@kirken.no

Leder Nedre Eiker  
menighetsråd
Øystein Moursund
Mobil: 98208615
E-post: om@veas.nu

Kantor
Runar Reknes
Kontor: 32 98 91 25
E-post: 
rr746@kirken.no

Fotograf
Thomas W. 
Røkeberg

Kirketjener 
Kari Moursund
Mobil: 411 98 584
E-post: km223@kirken.no

Driftsleder/ 
gravplassforvalter
Robert Jonassen
Kontor: 48 89 38 78
E-post: rj793@kirken.no

Kirketjener
Ivar Haare
Mobil: 95 52 93 85
E-post: ivar@haare.no

Adresse: Stensethalléen 1, 3055 Krokstadelva 
Tlf: 32 98 91 00 • www.nedreeikerkirken.no 

Livets gang..   08:08 - 06.11.2024
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ORIENTERING

Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

KryssordKryssord

Fargelegg!Fargelegg!

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

Hvorfor 
kan ikke jeg 

ringe når 
smultringer?

– Hva 
heter den nye 
hunden din?

– Jeg vet ikke, 
den vil ikke 

si det.

VitserVitser
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	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Hyllingsrop i 
Markus 11, 9 

Engel i Lukas 1,26 

Dyr i Markus 10,25 

Disippel i 
Johannes 20,26 

2.

4.
5.

3.

Navn på Jesus 
i Matteus 1,23 

Frø i 2. Korinterbrev 9,10 

6.
7.

1.

Tall i Apostlenes 
gjerninger 27,28 

Jesus tok imot barna 
og sa at de voksne har 
mye å lære av dem. 
Fargelegg bildet 
av Jesus og 
barnet.

Tegning: Trevor Keen


